АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 № 3127

 О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 19.04.2022 № 1571 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

 региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования город Владимир, на 2023 - 2025 годы»

В соответствии  со  статьей  168  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации,  Законом  Владимирской  области  от  06.11.2013  №  121-ОЗ  «Об
организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Владимирской
области», постановлением Губернатора Владимирской  области  от 01.04.2014
№  303  «О  порядке  утверждения  краткосрочных  планов  реализации
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных домах» постановляю:
 1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  19.04.2022  №  1571  «Об  утверждении  краткосрочного  плана  реализации
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  город  Владимир,  на  2023  -  2025  годы»,  изложив  приложение  в
новой редакции согласно приложению.
    2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин